АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   31.01.2024 года   № 31
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2024 год
         В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2024 год, согласно приложению к настоящему постановления (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение                                         А.И. Минюк

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Бегуницкого сельского поселения
от 31.01.2024г.  № 31

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Кадастровый номер объекта

	1.
	Спортивная площадка (коробка) д. Бегуницы
	Российская Федераци, Ленинградская область, Волосовский район, деревня Бегуницы, площадь 1 984 кв.м.
	47:22:0114005:396